

Hans Alf Gallery ApS

Holbergsgade 8, 1057 København K

CVR-nr. 32 82 91 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Hans Alf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Alf Gallery ApS
Holbergsgade 8
1057 København K

Telefon: 33162232
Hjemmeside: www.hansalf.com

CVR-nr.: 32 82 91 04
Stiftet: 23. marts 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Alf

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Hans Alf Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at handle med kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.876 t.kr. mod 5.446 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 2.199 t.kr. mod 2.726 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.875.711	5.445.748
1 Personaleomkostninger	-1.723.414	-1.757.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-268.935	-116.819
Driftsresultat	2.883.362	3.571.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.729	33.491
Andre finansielle indtægter	27.348	25.235
Øvrige finansielle omkostninger	-69.206	-88.375
Resultat før skat	2.881.233	3.541.383
Skat af årets resultat	-682.283	-815.060
Årets resultat	2.198.950	2.726.323
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	840.000	736.842
Overføres til overført resultat	0	1.989.481
Disponeret fra overført resultat	-1.641.050	0
Disponeret i alt	2.198.950	2.726.323

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	1.900.000	2.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.900.000</u>	<u>2.000.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.187.603	317.878
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.187.603</u>	<u>317.878</u>
Deposita	152.758	147.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.758</u>	<u>147.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.240.361</u>	<u>2.465.647</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.064.535	274.063
Varebeholdninger i alt	<u>1.064.535</u>	<u>274.063</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.200	1.238.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.565.885
Andre tilgodehavender	632.472	609.442
Periodeafgrænsningsposter	68.440	103.954
Tilgodehavender i alt	<u>1.138.112</u>	<u>3.517.615</u>
Likvide beholdninger	3.071.881	8.962.480
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.274.528</u>	<u>12.754.158</u>
Aktiver i alt	<u>8.514.889</u>	<u>15.219.805</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	276.680	276.680
Overført resultat	2.064.178	3.705.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	840.000	736.842
Egenkapital i alt	<u>3.180.858</u>	<u>4.718.750</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.270	40.872
Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.270</u>	<u>40.872</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	869.522	907.304
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	869.522	907.304
2 Kortfristet del af langfristet gæld	40.754	39.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.315.315	5.425.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	991.253	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	668.888	781.814
Anden gæld	394.029	3.305.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.410.239	9.552.879
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.279.761</u>	<u>10.460.183</u>
Passiver i alt	<u>8.514.889</u>	<u>15.219.805</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	276.680	3.705.228	736.842	4.718.750
Udloddet udbytte	0	0	-736.842	-736.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.641.050	840.000	-801.050
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	276.680	2.064.178	840.000	3.180.858

Noter

	2022 kr.	2021 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.704.149	1.743.459		
Andre omkostninger til social sikring	19.265	14.438		
	1.723.414	1.757.897		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	910.276	40.754	869.522	691.717
	910.276	40.754	869.522	691.717

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 910, er der givet pant i erhvervede rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi på 31. december 2022 udgør t.kr. 1.900.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Alf Holding ApS, CVR-nr. 29839638, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Alf

Direktør

Serienummer: 19bfb5c2-ef09-40c8-bd8e-2ff664801209

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-30 13:33:34 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-30 13:43:06 UTC



Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-30 13:46:46 UTC



Hans Alf

Dirigent

Serienummer: 19bfb5c2-ef09-40c8-bd8e-2ff664801209

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-30 13:58:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: EM10X-AQ7ES-H0C16-10QW7-XZ55W-J0CX0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>